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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
Der er adgang til håndvask i bageri og
fastfoodafdeling/brødsalg med sæbe, engangspapir, koldt og
varmt vand.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. temperatur kontrolleret i kølerum,
køleskab til pølser m.m. i fastfood afdeling og kølere i brødsalg.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: : Arbejdsgange
for rengøring af montre i brødsalg.
Følgende er konstateret: Der er en del brød og ansamlinger af
snavs under risten ved luftcirkuleringen. I en af brødmontrene
har ansamlingen af snavs under risten skimmellignende vækst.
Under tilsynet fjernes ristene, forholdet udbedres og gode
arbejdsgange for rengøring af montrene gennemgåes.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af udstyr.

Følgende er kontrolleret: : Renholdelse af følgende lokale: Mellager.
Følgende er konstateret: Der er dråbedannelse på rør i loftet. Røret er placeret ovenover åbne beholdere med
tørvarer. Under tilsynet flyttes beholderene, og der fremfindes låg for at beskytte varerne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler og beskyttelse mod kontaminering.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler og udstyr.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og være fremstillet af
sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: Gulvet i bageriet fremstår med huller fordelt på hele gulvet, overgangene mellem gulv
af forskellig materialer fremstår med dybe fuger og huller. Vandhane i brødsalg er lukket med gaffatape, der er
en løs liste i brødsalget langs gulvet under brødmontrene. I loftet på mellager fremstår et rør i loftet med
dråbedannelser og begyndende afskallning af maling.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi er ved at indhente tilbud omkring udbedring af gulv, samt får
vi det lagt ind i vores vedligeholdelsesprogram med det samme.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for januar 2023 til dags dato for varmebehandling, varmholdelse
og kontrol af temperatur på køle og frysemontre.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr..


